Of. Nº. 1324 / 2025 - C.E.

Salvador, 11 de agosto de 2025.

Prezado Senhor,

Cumpre-nos encaminhar a V. S.ª, em anexo, cópia da Moção nº 28.582/2025, de autoria da Deputada
Fabíola Mansur, manifestando pesar pelo falecimento do senhor José Augusto Oliveira Gonçalves Burity.

Encarecemos que o teor dessa Moção seja transmitido aos familiares enlutados, com as expressões de
pesar desta Casa Legislativa.

Atenciosamente,

Autenticar documento em https://albalegis.nopapercloud.com.br/homolog/autenticidade
com o identificador 330039003700360031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://albalegis.nopapercloud.com.br/homolog/autenticidade
com o identificador 330039003700360031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Deputado Samuel Junior

Deputado Estadual

Ao Ilmo. Sr.

MARCO ANTONIO OLIVEIRA DE QUEIROZ

SALVADOR-BA

Autenticar documento em https://albalegis.nopapercloud.com.br/homolog/autenticidade
com o identificador 330039003700360031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://albalegis.nopapercloud.com.br/homolog/autenticidade
com o identificador 330039003700360031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.